2020 年６月 15 日

株主各位

東京都中央区日本橋二丁目 16 番５号

リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 20 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤記がございましたので、お詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第 20 回定時株主総会招集ご通知 10 ページ

Ⅰ．企業集団の現況 １．当事業年度の事業の状況 （1）事業の経過及び成果

 イ）ビジネスポータルサイト事業（グループウェアサービス等）について

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

当連結会計年度のビジネスポータルサイト事業（グループウェアサービス等）の売上高の合計は

498,775 千円（前連結会計年度比 99.0％）、セグメント利益は 148,255 千円（前連結会計年度比 90.6％）

となりました。

【訂正後】

当連結会計年度のビジネスポータルサイト事業（グループウェアサービス等）の売上高の合計は

533,687 千円（前連結会計年度比 97.1％）、セグメント利益は 148,255 千円（前連結会計年度比 90.6％）

となりました。

以上